







    
    
        







        


    Skip to main content
    

    
        
    
        [image: Westcon-Comstor Logo]
    


        
            
        

        

    


        
            
                
    	
        
            
                About 
            

        
        
            
                
                    
                        
    
    
        
        
            
    
        Proč právě Westcon-Comstor?
        

        Partnerský úspěch – náš cíl.
    

        
    


    

                    
                
                    
                        
    
    
        
        
            
    
        Co děláme?
        

        Nadšení lidé, prvotřídní portfolio a budoucí vize pro úspěch v distribučním kanálu.
    

        
            
    
        Naše specializace
        

        Jsme odborníci na technologie a globální i lokální dodavatelé řešení.
    

        
    


    

                    
                
                    
                        
    
    
        SPOLEČNOST

        
            
    
        Globální vedoucí tým
        
        
    

        
            
    
        Zodpovědné podnikání
        
        
    

        
            
    
        Pracovní příležitosti
        
        
    

        
    


    

                    
                
            

        

    
	
        
            
                Partneři 
            

        
        
            
                
                    
                        
    
    

                    
                
                    
                        
    
    

                    
                
                    
                        
    
    
    
        PORTÁL ZDROJŮ

        
            
    
        
            
                
            
        

        
        PartnerCentral
    

        
            
    
        
            
                
            
        

        
        Portál Comstor
    

        
            
    
        
            
                
            
        

        
        Novinky a náhledy
    

        
            
    
        
            
                
            
        

        
        Akce
    

        
    



                    
                
            

        

    
	
        
            
                Services 
            

        
        
            
                
                    
                        
    
    
        NAŠE PODPORA A SLUŽBY

        
            
    
        Naše služby
        

        Rozšiřte své schopnosti o doplňkové služby
    

        
            
    
        Globální distribuce
        

        Rozšiřte své podnikání za hranice díky naší globální přítomnosti
    

        
            
    
        Globální zákazníci
        

        Zajistěte si mezinárodní příležitosti s našimi globálními službami a řešeními
    

        
            
    
        Opakované příjmy
        

        Zvyšte opakované obchodní transakce se správou životního cyklu řešení
    

        
            
    
        Cloud marketplaces
        

        Připojte se k nejrychleji rostoucí cestě na trh s AWS Marketplace
    

        
    


    

                    
                
                    
                        
    
    
        SLUŽBY

        
            
    
        Odborné služby
        
        
    

        
            
    
        Podpora
        
        
    

        
            
    
        Vzdělávání
        
        
    

        
            
    
        Dodavatelský řetězec
        
        
    

        
            
    
        Obnovování
        
        
    

        
            
    
        ServiceView
        
        
    

        
    


    

                    
                
            

        

    
	
        
            
                Vendors 
            

        
        
            
                
    
        
            Přeskočit k dodavateli

        

        
            Zobrazit celé portfolio
        
    

    
        
            
                [image: AudioCodes]
            
        
            
                [image: Avaya]
            
        
            
                [image: Certes Networks]
            
        
            
                [image: Ciena]
            
        
            
                [image: EfficientIP]
            
        
            
                [image: Extreme Networks]
            
        
            
                [image: FireMon]
            
        
            
                [image: IR]
            
        
            
                [image: Menlo Security]
            
        
            
                [image: NETSCOUT]
            
        
            
                [image: Nokia]
            
        
            
                [image: Oracle]
            
        
            
                [image: Palo Alto Networks]
            
        
            
                [image: Ping Identity]
            
        
            
                [image: RealWear]
            
        
            
                [image: Ribbon]
            
        
            
                [image: Ruckus]
            
        
            
                [image: Sandvine]
            
        
            
                [image: Sumo Logic]
            
        
            
                [image: Titus]
            
        
    


            

        

    
	
        
            
                Kontaktujte 
            

        
        
            
                
                    
                        
    
    
    
        
        
            
    
        
            
                
            
        

        
        Kontaktujte nás
    

        
            
    
        
            
                
            
        

        
        Staňte se obchodním partnerem
    

        
            
    

        
            
    
        
            
                
            
        

        
        Místa
    

        
    



                    
                
            

        

    




        
            
            
    
    
        
            PartnerCentral
            
                
                    


An icon representing the user of our website
                    
                    
                    
                
            
        
        
    


            
    


            
    
        
            
        
        
            
                ×
            
            
                Vyberte zemi
                
                    (Zobrazit vše)
                
                

            
            
                Zvolte jazyk
                

            
            
            
                Vybrat
            
        

    



            



    
        
            
            

        

    


        
    


    




    
    
    




    
        




    
    
    



    
        
        
        
            [image: Global technology provider and specialist distributor]
        

        
    


    
        
            
                Rekordní první polovina roku
            

            
                V prvním pololetí jsme zaznamenali dvouciferný meziroční nárůst příjmů na rekordních 1,85 miliardy amerických dolarů. Díky inovacím a neúnavnému zaměření na úspěch partnerů naši obchodní partneři otevírají příležitosti, protože se pouštíme do další vlny naší digitální transformace.

Podívejte se na naše kompletní výsledky


            

        

    








    













    





    
    
    


    
    






    
    
    


    
    Jsme globální poskytovatel technologií a specializovaný distributor.

Propojujeme partnery IT kanálu s předními světovými dodavateli IT. Řídíme se hluboce zakořeněným závazkem poskytovat hodnotu našim obchodním partnerům a jejich zákazníkům.

Partnerský úspěch – náš cíl.









    
    
    

    
        Westcon-Comstor v číslech
    

    
        




    
    
    


    
    4 miliardy $

Hrubé tržby za rok 23









    
    
    


    
    12,000

Zákaznických partnerů po celém světě









    
    
    


    
    35+

Let zkušeností s distribucí technologií









    
    
    


    
    180+

Zemí světa obsluhováno









    
    
    


    
    3,400

Zaměstnanců po celém světě









    
    
    


    
    50

Zemí s naší fyzickou přítomností










    








    
    
    


    
    






    
    
    

    
        Pomáháme vám uspět
    

    
        




    
    
    



    
        Nákup a správa technologií online

        Otevřete digitální bránu k partnerskému úspěchu s aplikací PartnerCentral


    






    
    
    



    
        Zvyšte své opakované příjmy

        Všimněte si nových příležitostí a rozšiřte své podnikání v oblasti předplatného a as-a-service pomocí správy životního cyklu řešení.


    






    
    
    



    
        Rozšiřte své možnosti

        Využijte naše služby a podporu, abyste rozšířili své možnosti a uvolnili cenné zdroje.


    






    
    
    



    
        Rozšíření podnikání přes hranice

        Oslovení nových trhů a mezinárodní dodávky díky naší globální působnosti


    






    
    
    



    
        Budování mezinárodních příležitostí

        Jako globálnímu zákazníkovi vám pomáháme rozvíjet vaše podnikání po celém světě díky našim globálním službám a řešením.


    






    
    
    



    
        Prodejte více technologií

        Uzavírejte rychleji větší obchody a rozšiřujte své podnikání díky našim interním flexibilním platebním řešením.


    







    








    
    
    


    
    






    
    
    

    
        Naše specializace
    

    
        




    
    
    



    [image: ]
    
        
        Cybersecurity

    

    Ochrana před nejnovějšími kybernetickými hrozbami je pro úspěšné působení naprosto nezbytná. Pomáháme obchodním partnerům dodávat bezpečná, komplexní a kompatibilní řešení kybernetické bezpečnosti z našeho portfolia předních dodavatelů, a tím jim pomáháme předcházet kybernetickým útokům a zmírňovat rizika.










    
    
    



    [image: ]
    
        
        Networking

    

    Koncoví zákazníci očekávají agilní, odolná a bezpečná síťová řešení. Podporujeme obchodní partnery s přístupem k nejnovějším síťovým řešením od předních světových dodavatelů síťových řešení, abychom uspokojili jedinečné síťové potřeby koncových zákazníků. 










    
    
    



    [image: ]
    
        
        Data Centre and Cloud Infrastructure

    

    Naplňte digitální budoucnost pokročilými řešeními datových center a cloudovými technologiemi. Pomáháme obchodním partnerům navrhovat, nasazovat a spravovat řešení datových center ve velkém měřítku - ať už v cloudu, on-prem nebo hybridní. 











    








    
    
    

    
        
            [image: ]
        
    

    
        
            Globální řešení dodavatelského řetězce
        

        Náš tým pro řešení globálního nasazení (Global Deployment Solutions, GDS) má obrovské mezinárodní zkušenosti a ví, jak partnerům pomoci zajistit výjimečnou spokojenost zákazníků, a to bez ohledu na to, jak a kde jsou řešení nasazována. Vzhledem k vysokému stupni spolupráce a zapojení partnerů se opakovaně zabýváme tím, jak budovat mezinárodní příležitosti a rozšiřovat podnikání za hranice. 

Využíváme směsi svých globálních odborných znalostí, celosvětového záběru a špičkového portfolia výrobců a jsme díky tomu schopni dodávat řešení, která mohou splnit prakticky jakékoli požadavky partnera. Partneři se s námi dostávají dál a dál do světa a GDS zcela proměňuje styl, jakým probíhá spolupráce.



        Zjistěte více
    







    
    
    










    
        
            

        

        
            
            
                
                    Přečíst zprávu
                

                
                    Podívejte se, jak jsme ve fiskálním roce 2023 zodpovědně podnikali a prohlédněte si nejdůležitější události a naši cestu v období od března 2022 do února 2023




                

            

            
                Naše zpráva o odpovědném podnikání
            

        

    














    
    
    

    
        
            [image: ]
        
    

    
        
            Soustředíme se na to, abychom byli žádanou firmou, ve které se lidem bude líbit
        

        Naši lidé jsou středem našeho podnikání, a proto jim dáváme svobodu i nástroje potřebné k tomu, aby si každý den mohli razit svou vlastní cestu. Vytvořením inkluzivní kultury, která podporuje štěstí a dobré zdraví, dáváme našim lidem možnosti, jak dosáhnout svých cílů.



        Navštivte naši stránku Kariéra
    







    
    
    


    
    






    
    
    

    
        Uznání od dodavatelů a účastníků působících v odvětví
    

    
        




    
    
    


    
        Check Point Distributor roku pro region EMEA 2023



        
            
                [image: ]
            

        

    







    
    
    


    
        Regionální distributor roku pro region EMEA 2023 společnosti Extreme Networks



        
            
                [image: ]
            

        

    







    
    
    


    
        Distributor roku společnosti Cisco v Nizozemsku, severní Evropě, Norsku a Švédsku 2023



        
            
                [image: ]
            

        

    







    
    
    


    
        Palo Alto Networks EMEA & LATAM Distributor roku FY23



        
            
                [image: ]
            

        

    







    
    
    


    
        Palo Alto Networks EMEA & LATAM SASE Distributor roku FY23



        
            
                [image: ]
            

        

    







    
    
    


    
        Palo Alto Networks EMEA & LATAM Cortex Distributor roku FY23



        
            
                [image: ]
            

        

    







    
    
    


    
        Palo Alto Networks EMEA & LATAM WEUR Distributor roku FY23



        
            
                [image: ]
            

        

    







    
    
    


    
        Palo Alto Networks EMEA & LATAM Německo Distributor roku FY23



        
            
                [image: ]
            

        

    







    
    
    


    
        Palo Alto Networks EMEA & LATAM Marketingový distributor roku FY23



        
            
                [image: ]
            

        

    







    
    
    


    
        Palo Alto Networks nejúspěšnějším partnerem CPSP v JAPAC 2023



        
            
                [image: ]
            

        

    







    
    
    


    
        Celosvětový distribuční partner roku 2022 společnosti Juniper Networks



        
            
                [image: ]
            

        

    







    
    
    


    
        Tenable Distributor roku v regionu APAC 2023



        
            
                [image: ]
            

        

    







    
    
    


    
        Distributor stuhy roku v regionu EMEA a APAC 2023



        
            
                [image: ]
            

        

    







    
    
    


    
        Distributor roku 2017 – EMEA



        
            
                [image: ]
            

        

    







    
    
    


    
        Context ChannelWatch Nejlepší distributor sjednocené komunikace roku v Evropě 2023



        
            
                [image: ]
            

        

    







    
    
    


    
        CRN Nejlepší ESG program roku ve Velké Británii 2023



        
            
                [image: ]
            

        

    







    
    
    


    
        CRN Distributor roku v oblasti sítí a komunikací ve Velké Británii 2023



        
            
                [image: ]
            

        

    








    








    
    
    










    
        
            

        

        
            
            
                
                    Vaše digitální brána k partnerskému úspěchu.
                

                
                    PartnerCentral, naše digitální tržiště, vám poskytuje jedinou platformu pro nákup a správu hardwaru, softwaru a služeb od více dodavatelů na jednom místě. Nabízí více než jen tržiště - poskytuje vám přehled, který potřebujete ke správě svého podnikání a růstu příjmů, a také školení a zdroje související s dodavateli, které máte na dosah ruky.


                

            

            
                Přihlásit se do PartnerCentral
            

        

    














    
    
    


    




    
    
    


    
        Navštivte naše informativní akce

Podívejte se na chystané akce a naučte se něco nového, získejte nové pohledy a zažijte naše řešení pro dodavatele na vlastní kůži.

Nejnovější události



        
    







    
    
    


    
        Staňte se expertem

Zapojte se do našich praktických kurzů vedených školiteli, kteří jsou držiteli ocenění, a vyzkoušejte si opravdové znalosti a zkušenosti v praxi.

Vyberte si kurz



        
    







    
    
    


    
        Chcete se stát partnerem?

Rozviňte svůj potenciál. V rámci našich dodavatelských vztahů poskytujeme partnerům špičkové technologie a připravujeme pro ně půdu k budoucím podnikatelským úspěchům.

Spojte se s námi



        
    
















    
    
    
    
    
    
        Latest News

        
    

    
        
            
                [image: ]
            
            
                1 MONTH AGO
                
                Insights
            

            Ownership vs Access: Why subscriptions are winning in enterprise communications

        
    
        
            
                [image: ]
            
            
                2 MONTHS AGO
                
                Insights
            

            Maximising ROI with PartnerCentral: Strategies for Success

        
    
        
            
                [image: ]
            
            
                2 MONTHS AGO
                
                Insights
            

            The top five benefits of apprenticeships for businesses and apprentices

        
    












    
    
        
            
                Co děláme

                	
                        Hodnota naší práce
                    
	
                        Výrobci
                    
	
                        Služby
                    
	
                        O nás
                    
	
                        Kontaktujte nás
                    
	
                        Akce
                    


            

            
                Společnost

                	
                        O společnosti
                    
	
                        Vedení společnosti
                    
	
                        Pracovní příležitosti
                    
	
                        Zastoupení ve světě
                    
	
                        Novinky
                    
	
                        - Prohlášení o dopadu konfliktu na Ukrajině
                    


            

            
                Partneři

                	
                        Čím jsme cenní pro partnery
                    
	
                        Staňte se obchodním partnerem
                    
	
                        Školení a certifikace
                    


            

            
                Zůstaňte v kontaktu

                	
                        LinkedIn
                    
	
                        X
                    
	
                        Instagram
                    
	
                        Přihlášení k odběru novinek
                    


            

        

        
            	
                    Právní informace
                
	
                    Ochrana osobních údajů a soubory cookie
                
	
                    Mapa stránek
                
	
                    Pokyny o značce
                


            © 2024 Westcon-Comstor

        

    

    Přejít nahoru




        







    